Pisarzowicach" które dofinansowane jest w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Uchwałą 
Nr XIX/171/2025 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej 
Proznozy Finansowej Gminy Toszek Rada Miejska zabezpieczyła środki w budżecie Gminy na rok 
2027 kwotę 1.050.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
realizację powyższego zadania. Niniejsza uchwała pozwoli na udzielenie Powiatowi Gliwickiemu 
pomocy finansowej oraz zawarcie umowy w przedmiotowej sprawie.